
 
 

 
 
 
 
Raadsbesluit  
 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 december 2023, nummer 1608; 
 
overwegende dat; 
 
- op korte en middellange termijn diverse deelprojecten opgestart worden voor het Centrumplan 
waarvoor voorbereidingskosten gemaakt worden 
 
-voor de verdere uitwerking van het Centrumplan geen algemene middelen beschikbaar zijn gesteld. 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. Een voorbereidingskrediet 2024 beschikbaar te stellen voor het Centrumplan van € 280.000,- 
2. Dit krediet in één keer ten laste te brengen van de algemene reserve vrij besteedbaar. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 22 januari 
2024 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
de voorzitter,             de griffier,   
drs. E. van Lente            drs. J. Leegwater LLB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


